"ADNISVRVS", "vel" ANNISVRVS, "aut" ANNIX, Liu. 2, 39 Adnisurum, vt appareat exilio sibi irritatos non fractos animos esse.

"ANNISVS", ūs. m. Alieno iuuentur annisu Symmach. 5 Epist. 75.

"ANNIXE", Adu. "Vt quidam legisse volunt ap." Apul. Met. 2. "Sed Elmenhorst. ib." p. 117 "legit" enixe.

"ADNO", are. [προσνήχομαι] "Natando aliquo venire: quod et" Adnatate "et" Adnauigare "significat." [...]

"ADNOTO", "vid." ANNOTO.

"ADNOTVS", a, um. Quos vtraque lingua, domi forisque

docuisse adnotum est Suet. de Ill. Grammat. c. 1 "de Liuio et Ennio, i. notum" s. agnitum, agnotum "est. Sic Burm. Gronouius volebat" Adnotatum.

"ADNVBILO", are. [προσομιχλόω] Stat. Silu. 5, 1, 149 [...]

"ADNVMERO", "vid." ANNVMERO.

"ADNVNTIO", "vid." ANNVTIO.

"ADNVO", "vid." ANNVO.

"ADNVTO", as. [προσνευστάζω] Plaut. Merc. 2, 3, 100 Etiam nunc adnutat "i, nutu significat, se plus dare velle. Conf." ADNICTO.

"ADNVTRIO", is, iui, itum, ire. [προστρέφω] Plin. 17, 23 Singulis denas saepe adnutriunt vites, "i. iuxta singulas arbores."

== ADO ==

"ADOBRVO", ui, utum, ere. [καταχόω] "Adgerendo terram Obruere." [...]

"ADOLABILIS", e. "dolore vacuus," huic est animus propitiabilis, ita et adolabilis Enn. ap. Non. 2, 669.

"ADOLEO", ui et eui, ultum, ere. ἀτάλλω, θυμιάω, ἐπικαίω] "Ab" [ἄλδω "vel" ἄλδέω "deriuat cum Vossio Perizonius, et cognatum verbo" alo "putat ad Sanct." p. 757. [...]

"ADOLENDVS", "Inscriptio fratrum arualium subiecta etiama Gesnero Catoni de R. R." p. 127 [...]

"ADOLESCO", olui "et" oleui, ultum, ere [ἄτάλλω, μειρακιεύομαι, ἀκμάζω] Ab Adoleo formatum: "Est enim" Adolescere, Augeri "aetate, aetate crescere." [...]

"ADOLESCENS [1]", entis. Partic. Crescens. [...]

"ADVLESCO", is. "Inuenimus interdum in bonis libris pro" Adolesco. [...]

"ADVLTVS [1]", a, um. [αὐξήθεϊς, ἀνδρωθεῖς] "quum ad hominem refertur, qui adoleuit, i. e. creuit ad aetatem, quae adolescentia dicitur." etc. [...]

"ADOLESCENS [2]", "vel" ADVLESCENS ("vt fere apud Terentium") entis. c. [ἔφηβος, μείραξ, νεανίας] "Ortum e Participio Nomen: quo vocantur homines post pueritiam: quo vsque autem, vt fit in talibus, incertum." [...]

"ADOLESCENTIA", [ἔφηβία] "Aetas hominis post pueritiam vsque ad senectutem." [...]

"ADOLESCENTVLVS", Dimin. [μειράκιον] Cic. pro Flacco 51. [...]

"ADOLESCENTVLA", Dimin. [νεανίσκη] Ter. Andr. 1, 1, 91 Forte vnam aspicio adolescentulam. "conf." Plaut. Epid. 1, 1, 41.

"ADOLESCENTIARI", [νεανιεύεσθαι] "Obsoletum pro Nondum satis habere modestiae." Varro, Tu quidem vt facias censeo, quoniam tu quoque adhuc adolescentiaris. Ex Nonio 2, 25.